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SEÑORES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Por medio de la presente le comunicamos que el día 26 de Abril de 1994, se han 

realizado las cesiones de acciones en el capital social de la compañía Formaster 

S.A., que 

CEDENTE 

Lina Cruz 

Lina Cruz 

Lina Cruz 

Lina Cruz 

Lina Cruz 

se indican a continuación: 

Vera 

Vera 

Vera 

Vera 

Vera 

Carlos Flores Coello 

CESIONARIO 

Franklin Cedillo Aguirre 

Pedro Coello Díaz 

Francisco Espinoza 

Pacheco 

Aristóteles Ferrer 

Triviño 

Jaime Enrique López 

Jaime Enrique López 

Particular que comunicamos a ustedes para los fines de Ley. 

Muy atentamente, 

RMASTER S.A.     tl 
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ACCIONES 

1.666 

1.111 

1.111 

556 

356 

200


