2

## SEÑORES SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL

Por medio de la presente le comunicamos que el día 26 de Abril de 1994, se han realizado las cesiones de acciones en el capital social de la compañía Formaster S.A., que se indican a continuación:

CEDENTE	CESIONARIO	ACCIONES
Lina Cruz Vera	Franklin Cedillo Aguirre	1.666
Lina Cruz Vera	Pedro Coello Díaz	1.111
Lina Cruz Vera	Francisco Espinoza	
	Pacheco	1.111
Lina Cruz Vera	Aristóteles Ferrer	
	Triviño	556
Lina Cruz Vera	Jaime Enrique López	356
Carlos Flores Coello	Jaime Enrique López	200

Particular que comunicamos a ustedes para los fines de Ley.

Muy atentamente,

FORMASTER S.A.

the series

(128) (21694)